
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025  Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej 
Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r  
poz. 1530 z poźn.zm.),  oraz Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025r nr  VIII/48/24 Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r.,  Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r  w sprawie  
uchwalenia Budżetu Gminy Nowe Brzesko na 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7.848.431,85 zł, zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
7.860.511,85 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 243.776,26 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 68.360,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dotychczasowy § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.930.090,97 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 112.559,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w wysokości 106.906,64 zł, 

3) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 2.054.623,48 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  w wysokości 1.656.001,85 zł”; 

4) Dotychczasowy § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości  5.045.467,49 zł i rozchody budżetu w wysokości  
1.115.376,52 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

5) Dotychczasowy § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

6) Dotychczasowy § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2507



7) Dotychczasowy załącznik nr 2.1 pn. Plan wydatków majątkowych Gminy Nowe Brzesko w 2025 r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały.”; 

„Upoważnia się Burmistrza Gminy Nowe Brzesko do: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwotach określonych w § 5 z których obciążenie 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Brzesko”.; 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w 2025r w wysokości 
2.500.000,00 złotych, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.054.623,48 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 445.376,52 zł.”; 

8) Dotychczasowy załącznik nr 3 pn. ”Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) Dotychczasowy załącznik nr 4 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

10) Dotychczasowy załącznik nr 9 pn. „Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2025r” 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

11) Dotychczasowy załącznik nr 14 pn. „Wydatki na zadania  realizowane w ramach środków otrzymanych 
z Programu Fundusze Europejskie  na Rozwój Cyfrowy  w 2025r” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2507



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -3 526,00

75011 -3 526,00

2010 -3 526,00

758 -7 848 431,85

75802 -7 848 431,85

2750 -604 480,52

2920 -7 243 951,33

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-7 851 957,85

0,00

754 -8 554,00

75412 -8 554,00

6257 -8 554,00

-8 554,00

-8 554,00

majątkowe razem: 21 240 626,76 0,00 21 232 072,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

900 362,42 0,00 891 808,42

Ochotnicze straże pożarne 1 174 778,00 0,00 1 166 224,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

674 778,00 0,00 666 224,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 174 778,00 0,00 1 166 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

226 851,62 0,00 226 851,62

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 604 480,52 604 480,52

bieżące razem: 37 170 203,79 7 848 431,85 37 166 677,79

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 243 951,33 7 243 951,33

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 604 480,52 604 480,52

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 243 951,33 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 7 243 951,33 7 243 951,33

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 848 431,85 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 604 480,52 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 010,00 0,00 59 484,00

Różne rozliczenia 7 966 361,85 7 848 431,85 7 966 361,85

Administracja publiczna 95 019,28 0,00 91 493,28

Urzędy wojewódzkie 69 104,88 0,00 65 578,88

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

do Uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko
z dnia 25 marca 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2507



-7 860 511,85

-8 554,00

Ogółem: 58 410 830,55 7 848 431,85 58 398 750,55

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 127 214,04 0,00 1 118 660,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2507



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 021 475,01 501 475,01 501 475,01 0,00 501 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00

-21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 580,00 -21 580,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 895,01 501 475,01 501 475,01 0,00 501 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 420,00 1 498 420,00

2 021 475,01 501 475,01 501 475,01 0,00 501 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00

-21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 580,00 -21 580,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 895,01 501 475,01 501 475,01 0,00 501 475,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 420,00 1 498 420,00

9 362 231,81 1 175 214,01 1 175 214,01 44 000,00 1 131 214,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 187 017,80 8 187 017,80

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00

9 508 231,81 1 165 214,01 1 165 214,01 44 000,00 1 121 214,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343 017,80 8 343 017,80

3 303 914,01 1 135 914,01 1 135 914,01 44 000,00 1 091 914,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00

3 449 914,01 1 125 914,01 1 125 914,01 44 000,00 1 081 914,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 000,00 2 324 000,00

7 003 781,27 6 681 517,81 6 247 825,81 5 129 739,57 1 118 086,24 30 000,00 369 600,00 34 092,00 0,00 322 263,46 322 263,46

-3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 082,26 6 082,26 6 082,26 3 526,00 2 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006 337,53 6 684 074,07 6 250 382,07 5 129 739,57 1 120 642,50 30 000,00 369 600,00 34 092,00 0,00 322 263,46 322 263,46

368 838,57 368 838,57 368 838,57 330 588,57 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 838,57 368 838,57 368 838,57 330 588,57 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 932,70 5 452 669,24 5 398 377,24 4 458 751,00 939 626,24 0,00 20 200,00 34 092,00 0,00 322 263,46 322 263,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556,26 2 556,26 2 556,26 0,00 2 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 488,96 5 455 225,50 5 400 933,50 4 458 751,00 942 182,50 0,00 20 200,00 34 092,00 0,00 322 263,46 322 263,46

2 036 238,00 498 118,00 385 118,00 34 618,00 350 500,00 88 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 538 120,00 1 538 120,00

-8 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 554,00 -8 554,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przed zmianą 1 038 120,00

zmniejszenie -8 554,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 322 263,46

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 322 263,46

zwiększenie 0,00

po zmianach 322 263,46

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 322 263,46

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 15

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 25 marca 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2507



2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494,00 2 494,00

2 030 178,00 498 118,00 385 118,00 34 618,00 350 500,00 88 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 532 060,00 1 532 060,00

2 016 238,00 478 118,00 365 118,00 34 618,00 330 500,00 88 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 538 120,00 1 538 120,00

-8 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 554,00 -8 554,00

2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494,00 2 494,00

2 010 178,00 478 118,00 365 118,00 34 618,00 330 500,00 88 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 532 060,00 1 532 060,00

9 076 341,95 4 549 305,04 4 376 005,02 313 400,00 4 062 605,02 0,00 0,00 173 300,02 0,00 4 527 036,91 4 527 036,91

-24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00

9 120 841,95 4 524 605,04 4 351 305,02 313 400,00 4 037 905,02 0,00 0,00 173 300,02 0,00 4 596 236,91 4 596 236,91

489 213,04 389 213,04 389 213,04 0,00 389 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

507 713,04 389 213,04 389 213,04 0,00 389 213,04 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00

343 400,02 343 400,02 170 100,00 78 600,00 91 500,00 0,00 0,00 173 300,02 0,00 0,00 0,00

-14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00

343 400,02 328 700,02 155 400,00 78 600,00 76 800,00 0,00 0,00 173 300,02 0,00 14 700,00 14 700,00

618 356,91 495 300,00 495 300,00 0,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 056,91 123 056,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380,73 14 380,73

632 737,64 495 300,00 495 300,00 0,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 437,64 137 437,64

5 680 981,98 1 377 001,98 1 377 001,98 20 300,00 1 356 701,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 980,00 4 303 980,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 619,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 619,27 21 619,27

5 692 601,25 1 367 001,98 1 367 001,98 20 300,00 1 346 701,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 599,27 4 325 599,27

4 180 970,74 570 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 570,74 3 610 570,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 970,74 580 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 570,74 3 610 570,74

398 000,00 398 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 153 425,26 36 800 716,36 32 938 651,19 19 882 270,24 13 056 380,95 805 000,00 2 379 673,15 207 392,02 470 000,00 25 352 708,90 25 352 708,90

-68 360,00 -38 226,00 -38 226,00 -3 526,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 134,00 -30 134,00

243 776,26 16 082,26 16 082,26 3 526,00 12 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 227 694,00 227 694,00

62 328 841,52 36 778 572,62 32 916 507,45 19 882 270,24 13 034 237,21 805 000,00 2 379 673,15 207 392,02 470 000,00 25 550 268,90 25 550 268,90po zmianach 1 454 323,46

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 460 383,46

zmniejszenie -8 554,00

zwiększenie 2 494,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 100 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 032 060,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

1 032 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 038 120,00

zmniejszenie -8 554,00

zwiększenie 2 494,00

754 publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 2 494,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2507



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 647 699,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa sieci wododciagowej w miejscowości Hebdów 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 617 699,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 699,99

Opracowanie koncepcji systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków sanitarnych na 
terenie gminy Nowe Brzesko

80 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe
Brzesko - II etap

312 699,99

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 225 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe
Brzesko - II etap

5 225 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 498 420,00

40002 Dostarczanie wody 1 498 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 420,00

Wymiana rurociągu od ujęcia wody do stacji uzdatniania wody w Nowym Brzesku wraz z 
zasilaniem i sterowaniem 

328 420,00

Budowa zbiornika wody pitnej o pojemności 300 m3 na stacji uzdatniania wody w Nowym 
Brzesku 

1 170 000,00

600 Transport i łączność 8 343 017,80

60011 Drogi publiczne krajowe 5 808 880,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 880,20

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa 
zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Brzesko 

1 558 880,20

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 250 000,00

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa
zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Brzesko 

4 250 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 77 637,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 637,60

Opracowanie projektowe dla zadania: Budowa chodnika przy drodze
wojewódzkiej nr 775 Proszowice – Nowe Brzesko (do przystanku w
Grębocinie) odc. 130 km 0+000 – 1+600 w Szpitarach /1,600 km/)

44 895,00

Budowa mostu na rzece Wisła wraz z dojazdami (budowa nowego przebiegu odcinka DW 
775 w gminie Nowe Brzesko)

32 742,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 132 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

132 500,006300

6370

6050

6050

6370

6050

6050

6050

Załącznik nr 2.1

do Uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  25 marca 2025r

Plan wydatków majątkowych Gminy NOWE BRZESKO w 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2507



Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce
-Rudno Górne-Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1270K Rudno Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-
Wawrzeńczyce-opracowanie dokumentacji projektowej

132 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 324 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00

Poprawa gospodarki wodnej na terenie sołectwa  poprzez odprowadzenie wód opadowych 
na terenie sołectwa Hebdów Stary

33 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice,
gmina Nowe Brzesko 

490 000,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 160689K - ul. Polna w miejscowości Nowym 
Brzesku - opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót

100 000,00

Budowa drogi gminnej na terenie Nowobrzeskiego Obszaru Gospodarczego w 
miejscowości Nowe Brzesko, gmina Nowe Brzesko - opracowanie dokumentacji 
projektowej i realizacja robót

100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 160639K w km od 0+950 do 1+920 w miejscowości 
Przybysławice (dz. ewid. nr 224), w miejscowości Rudno Dolne (dz. ewid. nr 738/1), Gmina 
Nowe Brzesko

156 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 425 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice,
gmina Nowe Brzesko 

1 425 000,00

750 Administracja publiczna 322 263,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 263,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 256,04

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 264 256,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 007,42

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 58 007,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 532 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 532 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 500,00

Montaż fotowoltaiki w jednostce OSP Szpitary realizowany  w ramach  programu „BITWA o 
REMIZY"

31 000,00

Montaż fotowoltaiki z magazynem energii w jednostce OSP Hebdów w ramach  programu 
„BITWA o REMIZY"

71 500,00

Wykonanie projektu rozbudowy remizy OSP Majkowice w ramach  programu „BITWA o 
REMIZY"

71 500,00

Montaż fotowoltaiki  i termomodernizacja budynku w jednostce OSP Śmiłowice w ramach  
programu „BITWA o REMIZY"

85 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP i klimakonwektory w jednostce OSP Rudno 
Dolne w ramach  programu „BITWA o REMIZY"

84 500,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Nowe Brzesko- izolacja i docieplenie 
fundamentów oraz docieplenie stropów w ramach  programu „BITWA o REMIZY"

85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 666 224,00

Zakup średniego samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Kucharach w ramach projektu pn.: "Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie 
-Straż Pożarna"

666 224,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 836,00

Zakup średniego samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Kucharach w ramach projektu pn.: " Bezpieczna Małopolska - Bon na 
ratowanie -Straż Pożarna" 

365 836,00

6050

6067

6069

6370

6057

6059

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2507



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

71 500,00

Wymiana źródła energii (pompa ciepła i kolektory słoneczne) z termomodernizacją budynku 
remizy OSP Kuchary

71 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 596 236,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Przejęcie na rzecz Gminy Nowe Brzesko odcinka przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej 
zlokalizowanego na działkach ew. nr 1393/69, 1393/26 i 1467 w obrębie Nowe Brzesko 
(Nowobrzesko Obszar Gospodarczy) z przekształceniem w urządzenie kanalizacyjne 

18 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe
Brzesko - ul.Nękanowice 

100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00

Zakup i dostawa tablicy interaktywnej w ramach działań informacyjni-edukacyjnych referatu 
Ochrony Powietrza

14 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 437,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 437,64

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 1272 (dz.nr 594/2) w 
miejscowości Hebdów - zaprojektuj i wybuduj. 

18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach  na terenie sołectwa Grębocin poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa wsi Grębocin 

25 248,35

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Gruszów poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa wsi Gruszów

20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach  gminnych na terenie sołectwa Hebdów Kolonia 
poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa - wykonanie dokumentacji 
projektowej

18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Majkowice poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Majkowice 

22 414,09

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Rudno Dolne  poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa

5 990,19

Poprawa bezpieczeństwa w obrębie sołectwa Szpitary poprzez uzupełnienie oświetlenia 
drogowego

12 785,01

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa  Śmiłowice poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego

10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 160665K (ul. Widokowa) w 
miejscowości Nowe Brzesko, gmina Nowe Brzesko” 

5 000,00

90095 Pozostała działalność 4 325 599,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 828,19

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

387 980,00

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 312 453,45

Montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przy domu ludowym w 
Pławowicach

10 100,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Hebdów stary poprzez remont 
budynku świetlicy wiejskiej-elewacja /ocieplenie budynku

25 964,32

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Hebdów kolonia poprzez 
doposażenie terenu wiejskiego przy budynku osp w altanę

22 866,37

6050

6059

6050

6230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2507



Wzbogacenie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie sołectwa Mniszów poprzez 
doposażenie tereny pry szkole w urządzenie zabawowe- tyrolka

23 844,78

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa  Przybysławice poprzez 
zagospodarowanie terenu  przy budynku ludowym - wykonanie ogrodzenia c.d

11 000,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Szpitary poprzez doposażenie 
budynku wiejskiego w klimatyzację

10 000,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Sierosławice poprzez 
utworzenie nowego miejsca spotkań: świetlicy wiejskiej dla mieszkańców Sierosławic- i etap- 
zakup działki

21 619,27

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 499 771,08

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

1 593 000,00

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 1 906 771,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 610 570,74

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 610 570,74

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3 610 570,74

Prace ratunkowe przy zabytkowym Spichlerzu w Ponorbertańskim zespole klasztornym w 
Hebdowie

2 052 570,74

Renowacja elewacji frontowej Kościoła wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej 
murów fundamentowych Kościoła

650 000,00

Renowacja i konserwacja zabytkowej drewnianej dzwonnicy przy Kościele Parafialnym w 
Nowym Brzesku

500 000,00

Renowacja monochromii wewnatrz Koscioła w Nowym Brzesku 408 000,00

25 550 268,90Razem:

6570

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2507



Lp. Treść Klasyfikacja 
(§)

Kwota

1. DOCHODY ogółem 58 398 750,55

w tym:

1.1 bieżące 37 166 677,79

1.2 majątkowe  21 232 072,76

 
2. WYDATKI ogółem 62 328 841,52

w tym:

2.1 bieżące 36 778 572,62

2.2 majątkowe  25 550 268,90

3. WYNIK (1-2) -3 930 090,97

4. PRZYCHODY BUDŻETU ogółem 5 045 467,49

w tym:

4.1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanych z 
udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 

902 100 000,00

4.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

905 112 559,00

4.2.1  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - zadanie pn.:"Remont drogi gminnej nr 
160659K w km od 0+870 do 1+200 w miejscowości Nowe Brzesko, Gmina Nowe 
Brzesko"

112 559,00

4.3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków, w tym:

906 106 906,64

4.3.1 Cyberbezpieczny samorząd-Cyberbezpieczeństwo w Urzędize Gminy i Miasta 
Nowe Brzesko

106 906,64

4.4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (Emisja obligacji 
komunalnych ) 

931 2 500 000,00

4.5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,   w tym: 950 2 206 001,85

4.5.1. Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej,  z przeznaceniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji

1 656 001,85

4.6 Przychody ze spłat  pożyczek i  kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU ogółem 1 115 376,52

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 25 marca 2025r

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWE BRZESKO
W 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2507



5.1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 100 000,00

5.2 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

963 303 333,32

5.3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

5.4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 692 043,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2507



 
Załącznik nr 4

                                                                                                                                                      Do Uchwały  Nr X/67/2025
Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 25 marca 2025r

  
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 R. 

 
-3.526,00 zł 
Dział 
Roz-
dział 

Nazwa  §   ZWIĘKSZENIA 
(+) 

ZMNIEJSZENIA 
(-) 

 

JEDNOS- 
TKA REALI-

ZUJĄCA 

      

1 2 3 4 5 6 
 DOCHODY   3.526,00  

750 
 
75011 
 

ADMINSITRACJA PUBLICZNA 
Dochody bieżące: 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
 
 
2010 

 3.526,00 
3.526,00 
3.526,00 
3.526,00 

 

 WYDATKI   3.526,00  

750 
 
75011 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Wydatki bieżące: 
Urzędy wojewódzkie 
1.wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  3.526,00 
3.526,00 
3.526,00 
3.526,00 

 
3.526,00 

UGiM 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2507



DZIAŁ / 
ROZDZIAŁ

NAZWA I TREŚĆ KWOTA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 248,35

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 21 248,35

w tym:

Wydatki majątkowe 21 248,35

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 248,35

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH  NA TERENIE SOŁECTWA 
GRĘBOCIN POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
SOŁECTWA WSI GRĘBOCIN

21 248,35

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 20 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA GRUSZÓW POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERESIE SOŁECTWA WSI GRUSZÓW

20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 685,81

90095 Pozostała działalność 3 685,81

w tym:

Wydatki bieżące 3 685,81

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 685,81

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 685,81

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
GRUSZÓW POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE I REKULTYWACJĘ DZIAŁKI 
GMINNEJ

3 685,81

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 964,32

Pozostała działalność 25 964,32

w tym:

Wydatki majątkowe 25 964,32

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 964,32

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPORKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁETWA 
HEBDÓW STARY POPRZEZ REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ-
ELEWACJA/OCIEPLENIE BUDYNKU

25 964,32

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000,00

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 12 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH  GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA HEBDÓW KOLONIA POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA - WYKONANIE DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWEJ

12 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 866,37

23 685,81 zł

4

H
e

b
d

ó
w

 K
O

L
O

N
IA

34 866,37 zł

3.

H
e

b
d

ó
w

 S
T

A
R

Y

25 964,32 zł

90095 

2.

G
ru

s
zó

w
 

1.

G
rę

b
o

c
in

21 248,35 zł

Załącznik nr 5

do Uchwały nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 25 marca 2025r

Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2025r

LP

S
O

Ł
E

C
T

W
O PODZIAŁ WYDATKÓW

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2507



Pozostała działalność 22 866,37

w tym:

Wydatki majątkowe 22 866,37

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 866,37

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPORKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁETWA 
HEBDÓW KOLONIA POPRZEZ DOPOSAŻENIE TERENU WIEJSKIEGO PRZY 
BUDYNKU OSP W ALTANĘ

22 866,37

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 28 772,70

Pozostała działalność 28 772,70

w tym:

Wydatki bieżące 28 772,70

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 772,70

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 772,70

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
KUCHARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU 
ŚWIETLICY, OSP-REMONT/WYMIANA OGRODZENIA

28 772,70

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 414,09

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 22 414,09

w tym:

Wydatki majątkowe 22 414,09

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 414,09

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA MAJKOWICE POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO 
NA TERENIE SOŁECTWA MAJKOWICE

22 414,09

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 844,78

Pozostała działalność 23 844,78

w tym:

Wydatki majątkowe 23 844,78

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 844,78

WZBOGACENIE INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ NA TERENIE 
SOŁECTWA MNISZÓW POPRZEZ DOPOSAŻENIE TERENY PRY SZKOLE W 
URZĄDZENIE ZABAWOWE- TYROLKA

23 844,78

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 022,84

Pozostała działalność 19 022,84

w tym:

Wydatki bieżące 19 022,84

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 022,84

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 022,84

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW KOLONIA poprzez remont budynku wiejskiego

14 022,84

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW KOLONIA poprzez  zakup doposażenia do budynku wiejskiego

5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 672,26

Pozostała działalność 21 672,26

w tym:

Wydatki bieżące 21 672,26

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 672,26

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 672,26

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
PŁAWOWICE poprzez założenie ogrzewania budynku Domu Ludowego w 
Pławowicach

21 672,26

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 764,67

Pozostała działalność 19 764,67

w tym:

Wydatki bieżące 8 764,67

90095 

H
e

b
d

ó
w

 K
O

L
O

N
IA

90095 

21 672,26 zł

90095 

10.

P
rz

y
b

y
sł

aw
ic

e

9.

P
ła

w
o

w
ic

e

23 844,78 zł

90095 

8.

M
n

is
zó

w
 K

o
lo

n
ia

90095 

19 022,84 zł

7.

M
n

is
zó

w

22 414,09 zł

5.

K
u

ch
ar

y

90095 

28 772,70 zł

6.

M
aj

k
o

w
ic

e

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2507



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 764,67

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 764,67

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
PRZYBYSŁAWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU 
LUDOWYM-REMONT UTWARDZENIA TERENU PRZY BUDYNKU

8 764,67

Wydatki majątkowe 11 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
PRZYBYSŁAWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU  PRZY BUDYNKU 
LUDOWYM -WYKONANIE OGRODZENIA C.D

11 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

Drogi publiczne gminne 3 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA RUDNO DOLNE POPRZEZ POPRAWĘ STANU INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ-PRZYSTANKÓW

3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 8 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

POPRAWA WARUNKÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ- ROBOTY 
BUDOWLANE W  OBRĘBIE SIEDZIBY OSP RUDNO DOLNE- DOTACJA DLA OSP 

8 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 990,19

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 5 990,19

w tym:

Wydatki majątkowe 5 990,19

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 990,19

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA RUDNO DOLNE  POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA 

5 990,19

Pozostała działalność 5 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 5 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
RUDNO DOLNE POPRZEZ UTRZYMANIE TERENU WOKÓŁ BUDYNKU 
ŚWIETLICY

3 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW RUDNA DOLNEGO 
POPRZEZ WYKONANIE MONITORINGU PRZY BUDYNKU ŚWIETLICY

2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 228,01

Drogi publiczne gminne 18 228,01

w tym:

90095 

21 990,19 zł

R
u

d
n

o
 D

o
ln

e
 J

Ó
Z

E
F

Ó
W

60016 

11.

R
u

d
n

o
 D

o
ln

e

60016 

75412 

90095 

19 764,67 zł

10.
P

rz
y

b
y

sł
aw

ic
e

10.

P
rz

y
b

y
sł

aw
ic

e

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2507



Wydatki bieżące 18 228,01

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 228,01

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 228,01

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA RUDNO DOLNE JÓZEFÓW POPRZEZ POPRAWĘ STANU DRÓG, 
ZADANIA I ROBOTY W OBRĘBIE DRÓG

18 228,01

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 785,01

Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 12 785,01

w tym:

Wydatki majątkowe 12 785,01

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 785,01

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W OBRĘBIE SOŁECTWA SZPITARY POPRZEZ 
UZUPEŁNIENIE OŚWIETLENIA DROGOWEGO

12 785,01

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
w tym:
1. Wydatki majątkowe 10 000,00

1.1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
SZPITARY POPRZEZ DOPOSAŻENIE BUDYNKU WIEJSKIEGO W KLIMATYZACJĘ

10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 619,27

Pozostała działalność 21 619,27
w tym:

Wydatki majątkowe 21 619,27

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 619,27

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
SIEROSŁAWICE POPRZEZ UTWORZENIE NOWEGO MIEJSCA SPOTKAŃ: 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ DLA MIESZKAŃCÓW SIEROSŁAWIC- I ETAP- ZAKUP 
DZIAŁKI

21 619,27

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 10 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE 
SOŁECTWA  ŚMIŁOWICE POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO

10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 218,20

Pozostała działalność 30 218,20

w tym:

Wydatki bieżące 30 218,20

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 218,20

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 218,20

POPRAWA WARUNKÓW MIJESCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
ŚMIŁOWICE POPRZEZ UTRZYMANIE TERENU WIEJSKIEGO-KOSZENIE TRAWY

2 500,00

POPRAWA WARUNKÓW MIJESCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
ŚMIŁOWICE POPRZEZ DOPOSAŻENIE TERENU WIEJSKIEGO PRZY PLACU 
ZABAW I ŚWIETLICY W TOALETĘ I JEJ UTRZYMANIE

2 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
ŚMIŁOWICE POPRZEZ REMONT BUDYNKU  ŚWIETLICY W ŚMIŁOWICACH

25 718,20

366 096,87 zł

18 228,01 zł12.

R
u

d
n

o
 D

o
ln

e
 J

Ó
Z

E
F

Ó
W

90095 

15.

Ś
m

ił
o

w
ic

e 

40 218,20 zł

90015 

90095 

14.

S
ie

ro
s

ła
w

ic
e

 

21 619,27 zł

90095 

13.

S
zp

it
ar

y

90015 

22 785,01 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2507



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 249 448,82 356 355,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 448,82 356 355,46

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

19 568,81

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 19 568,81

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

4 295,59

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 4 295,59

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

184 979,22

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 184 979,22

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

40 605,20

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 40 605,20

wydatki bieżące: 34 092,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 34 092,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 092,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 347,94

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 15 347,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 369,06

Załącznik nr 6

do   Uchwały  Nr X/67/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 25 marca 2025r

Wykaz zadań realizowanych w ramach środków otrzymanych z Programu Fundusze Europejskie  na Rozwój 
Cyfrowy  w 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2507



Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 3 369,06

4707 Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu 
służby cywilnej

12 607,50

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 12 607,50

4709 Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu 
służby cywilnej

2 767,50

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 2 767,50

wydatki majątkowe: 322 263,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 256,04

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 264 256,04

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 007,42

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 58 007,42

RAZEM 249 448,82 356 355,46

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków - 106.906,64 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2507


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 pkt 4 zm. § 4

	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. lit. a w § 1 pkt 4
	zm. lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-10T13:20:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




